АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 февраля 2020 года  № 38
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.04.2014 года № 57, с изменениями, внесенными постановлениями от 25.06.2014г. № 81, от 29.08.2014г. № 108, от 20.03.2015г. № 43, от 01.09.2015г. № 169, от 30.12.2015г. № 246 , от 07.02.2017г. № 17, от 20.03.2018г. № 67, от 29.01.2019г. №28 следующие изменения:

1.1. Изложить паспорт муниципальной программы МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции (прилагается).
1.2. Изложить паспорт подпрограммы №1 «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

1.3.Изложить паспорт подпрограммы №2 «Жилищно-коммунальное хозяйство Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

1.4. Изложить паспорт подпрограммы №3 «Устойчивое развитие территории  Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              Т.А.Тихонова